
GRAD SUPETAR 
1. izmjena i dopuna Dokumentacija za nadmetanje  

za provedbu otvorenog postupka javna nabave male vrijednosti s ciljem sklapanja ugovora o javnoj nabavi robe s najpovoljnijim ponuditeljem  

Nabava, doprema i instalacija opreme za nadogradnju sustava prikupljanja otpada u pogledu obračuna naplate 
komunalne usluge odvoza otpada po volumenu i masi 

 (klasa: 363-05/15-01/0019; urbroj: 2104/01-03-03-15-9; 17. srpnja 2015. godine) 
 

1 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD SUPETAR 
 
 
 

 

 

 

 

 

1. IZMJENE I DOPUNE 
DOKUMENTACIJE ZA  NADMETANJE 

 
ZA PROVEDBU OTVORENOG POSTUPKA  

JAVNE NABAVE MALE VRIJEDNOSTI S CILJEM 
SKLAPANJA UGOVORA O JAVNOJ NABAVI ROBE  

S NAJPOVOLJNIJIM PONUDITELJEM 
 
 

PREDMET NABAVE: 
 

NABAVA, DOPREMA I INSTALACIJA OPREME 
ZA NADOGRADNJU SUSTAVA PRIKUPLJANJA 
OTPADA U POGLEDU OBRAČUNA NAPLATE 
KOMUNALNE USLUGE ODVOZA OTPADA PO 

VOLUMENU I MASI 
 

 

 
(REF. BROJ CPV-a: 31710000-6) 

Naziv iz jedinstvenog rječnika javne nabave: Elektronička oprema  
 

 

Evidencijski broj nabave: E-MV 02/15   
 

 

Supetar, srpanj 2015. 
 

 

 

 



GRAD SUPETAR 
1. izmjena i dopuna Dokumentacija za nadmetanje  

za provedbu otvorenog postupka javna nabave male vrijednosti s ciljem sklapanja ugovora o javnoj nabavi robe s najpovoljnijim ponuditeljem  

Nabava, doprema i instalacija opreme za nadogradnju sustava prikupljanja otpada u pogledu obračuna naplate 
komunalne usluge odvoza otpada po volumenu i masi 

 (klasa: 363-05/15-01/0019; urbroj: 2104/01-03-03-15-9; 17. srpnja 2015. godine) 
 

2 

 

I. UVODNA ODREDBA 
 

Osnovom po ovlaštenim predstavnicima Grada Supetra kao naručitelja za provođenje 
predmetnog postupka javnog nadmetanja utvrđenih nedostatka u Dokumentaciji za 
nadmetanje za provedbu otvorenog postupka javne nabave male vrijednosti s ciljem 
sklapanja Ugovora o javnoj nabavi roba po predmetu nabave „Nabava, doprema i instalacija 
opreme za nadogradnju sustava prikupljanja otpada u pogledu obračuna naplate komunalne 
usluge odvoza otpada po volumenu i masi“ – E-MV 02/15 (dalje u tekstu: DZN), a koja DZN 
je osnovom dana 29. lipnja 2015. godine upućenog zahtjeva prema Elektroničkom oglasniku 
javne nabave (dalje u tekstu: EOJN) u istome objavljena dana 30. lipnja 2015. godine kao 
privitak poziva na nadmetanje pod brojem 2015/S 002-0024003, a dijelom i u svezi sa upitom 
jednog zainteresiranog gospodarskog subjekta, sukladno odredbi članka 31., stavak 5. 
Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11., 82/13., 143/13 i 13/14-Odluka 
Ustavnog suda RH)(dalje u tekstu: ZJN) te podtočke 7.12.4., stavak 1. i 2. DZN (oznake iz 
izvorne DZN) po ovlaštenim predstavnicima Grada Supetra za provođenje predmetnog 
nadmetanja utvrđuju su 1. izmjene i dopune objavljene forme DZN (dalje u tekstu: 1. IiD 
DZN) po predmetnom postupku javne nabave. 
 

Ove izmjene i dopune su vezane za manja usklađenja i izmjene u glavi I. „Upute ponuditelju 
za izradu ponudu“ uz izmjenu roka za dostavu ponuda kako bi se sukladno odredbi članka 
31., stavak 5. ZJN osigurao rok od najmanje 10 (deset) dana od objave nastavno utvrđenih 
izmjena i dopuna DZN do isteka roka za dostavu ponuda po predmetnom nadmetanju, dok 
se u glavi II. „Obrasci i predlošci“ predmetnim 1. IiD DZN primarno vrši izmjena obrasca 10. 
„Specifikacija tehničkih karakteristikla“ i to na način da se zbog lakše nomotehničke obrade 
utvrđuje kako se mijenja u cijelosti obrazac 10. iako je izvorno preko 70% uvjeta ostalo 
nepromijenjeno. 
 
 

II. IZMJENE, DOPUNE I ISPRAVCI DOKUMENTACIJE ZA NADMETANJE 
 

A) Izmjene u Glavi I. DZN 
1. U ukupnoj DZN se riječi „Dokumentacija za nadmetanje“ ili riječ „Dokumentacija“, a koje 

su pisane u odgovarajućim padežima zamjenjuju kraticom „DZN“. 
 

2. U podtočci 2.3.3., stavak 1. riječi „Točna količina“ na početku prve rečenice se 
zamjenjuju riječima „Točne količine“. 
 

3. U podtočci 2.3.4., stavak 3. iza teksta „Garantni list je“ dodaje se rječca „za“. 
 

4. U podtočci 2.3.4. brišu se stavak 5. i 6., a dosadašnji stavak 7. postaje stavak 5.. 
 

5. U točci 3.2., stavak 7. iza teksta „utvrđuju se“ dodaje se riječ „pojedinačno“. 
 

6. U točci 3.2., stavak 8. iza teksta „se također“ dodaje se riječ „pojedinačno“. 
 

7. U točci 3.4., stavak 2. iza teksta „utvrđuju se“ dodaje se riječ „pojedinačno“. 
 

8. U točci 3.4., stavak 3. iza teksta „se također“ dodaje se riječ „pojedinačno“. 
 

9. U točci 4.1., stavak 6. iza teksta „se također“ dodaje se riječ „pojedinačno“. 
 

10. U točci 4.2., stavak 3. isprijed riječi „moraju“ dodaje se riječ „pojedinačno“. 
 

11. U točci 4.2., stavak 4. iza teksta „se također“ dodaje se riječ „pojedinačno“. 
 

12. U poglavlju koje je u objavljenoj DZN označeno kao „6. PONUDA“ u svim točkama i 
podtočkama prva brojka „6“ se mijenja brojkom „7“. 
 



GRAD SUPETAR 
1. izmjena i dopuna Dokumentacija za nadmetanje  

za provedbu otvorenog postupka javna nabave male vrijednosti s ciljem sklapanja ugovora o javnoj nabavi robe s najpovoljnijim ponuditeljem  

Nabava, doprema i instalacija opreme za nadogradnju sustava prikupljanja otpada u pogledu obračuna naplate 
komunalne usluge odvoza otpada po volumenu i masi 

 (klasa: 363-05/15-01/0019; urbroj: 2104/01-03-03-15-9; 17. srpnja 2015. godine) 
 

3 

 

13. U točci nove oznake 7.1., stavak 1., podstavak 1. pod 1.3. riječ „Ponuda“ sa zamjenjuje 
tekstom „Ponudbeni list“. 
 

14. U točci nove oznake 7.1., stavak 1., podstavak 2. pod 2.3.5. tekst „ugovorene ukupne 
cijene“ mijenja se tekstom „od ukupne cijene konačno isporučene robe“. 
 

15. U točci nove oznake 7.2., stavak 1., podstavak i) tekst „ugovorene ukupne cijene“ 
mijenja se tekstom „ukupne cijene konačno isporučene robe“. 
 

16. U točci nove oznake 7.2., stavak 2. iza teksta „ZJN odnosno“ dodaje se riječ „ovim“. 
 

17. U točci nove oznake 7.3., stavak 3. iza teksta „otvaranja ponuda“ brišu se riječi 
„neotvorene ponude“. 
 

18. U točci nove oznake 7.3., stavak 5. oznaka u tekstu „6.1.“ mijenja se u oznaku „7.1.“. 
 

19. U točci nove oznake 7.3., stavak 13. iza riječi „troškovniku“ dodaje se tekst „te 
Specifikaciji tehničkih uputa“. 
 

20. U točci nove oznake 7.3., stavak 14. iza riječi „proizvoda“ u redosljedno drugom tekstu u 
zagradi dodaje se tekst „odnosno njegove tehničke karakteristike“, a nakon zatvaranja 
iste zagrade dodaje se slijedeći tekst „uključivo i u odnosu na podatke koji su obrađeni 
Specifikacijom tehničkih karakteristika iz obrasca 10. ove DZN“. 
 

21. U točci nove oznake 7.7. tekst „članku 82. stavak 2. ZJN“ mijenja se tekstom „članku 82., 
stavak 1., podstavak 2. ZJN“. 
 

22. U točci nove oznake 7.12., stavak 1. tekst „20. srpnja 2015. godine (ponedjeljak)“ 
zamjenjuje se tekstom „04. kolovoza 2015. godine (utorak)“. 
 

23. U točci nove oznake 7.12., stavak 2. tekst „20. srpnja 2015. godine (ponedjeljak)“ 
zamjenjuje se tekstom „04. kolovoza 2015. godine (utorak)“. 
 

24. U poglavlju koje je u objavljenoj DZN označeno kao „7. OSTALE ODREDBE“ u svim 
točkama i podtočkama prva brojka „7“ se mijenja brojkom „8“. 
 

25. U točci nove oznake 8.2., stavak 2. oznaka „6.1.“ zamjenjuje se oznakom „7.1.“. 
 

26. U točci nove oznake 8.2., stavak 5. oznaka „6.1.“ zamjenjuje se oznakom „7.1.“. 
 

27. U podtočci nove oznake 8.3.1., stavak 6. iza teksta „zatvori na način“ briše se tekst „da 
se onemogući vađenje jamstva na način“, te se nastavno u istoj rečenici iza teksta 
„zalijepi markicom“ tekst „na način“ zamjenjuje riječju „tako“. 
 

28. U podtočci nove oznake 8.3.1., stavak 7. iza riječi „Jamstvo“ dodaje se tekst „(izvornik)“. 
 

29. U podtočci nove oznake 8.3.1., stavak 11., podstavak 3. oznaka „7.5.“ zamjenjuje se 
oznakom „8.5.“. 
 

30. U podtočci nove oznake 8.3.1., stavak 11., podstavak 5. oznaka „7.3.2.“ zamjenjuje se 
oznakom „8.3.2.“. 
 

31. U podtočci nove oznake 8.3.3., stavak 1., tekst „ugovorene ukupne cijene“ mijenja se 
tekstom „od ukupne cijene konačno isporučene robe“. 



GRAD SUPETAR 
1. izmjena i dopuna Dokumentacija za nadmetanje  

za provedbu otvorenog postupka javna nabave male vrijednosti s ciljem sklapanja ugovora o javnoj nabavi robe s najpovoljnijim ponuditeljem  

Nabava, doprema i instalacija opreme za nadogradnju sustava prikupljanja otpada u pogledu obračuna naplate 
komunalne usluge odvoza otpada po volumenu i masi 

 (klasa: 363-05/15-01/0019; urbroj: 2104/01-03-03-15-9; 17. srpnja 2015. godine) 
 

4 

 

 
32. U podtočci nove oznake 8.3.3., stavak 2., tekst „vrijednosti ukupno ugovorenog posla“ 

mijenja se tekstom „od iznosa ukupne cijene konačno isporučene robe“ dok se tekst „sa 
PDV-om“ stavlja u zagrade. 
 

33. U podtočci nove oznake 8.3.3., stavak 3., tekst „vrijednosti ukupno ugovorenih radova“ 
mijenja se tekstom „iznosa ukupne cijene konačno isporučene robe“ dok se tekst „sa 
PDV-om“ stavlja u zagrade. 
 

34. U točci nove oznake 8.4., stavak 1. u drugoj rečenici riječ „ne“ se zamjenjuje riječju „te“. 
 

35. U točci nove oznake 8.5. briše se stavak 6.. 
 

36. U točci nove oznake 8.9., stavak 2. iza riječi „sklopu“ na kraju stavka dodaje se riječ 
„ponude“ iza koje se stavlja točka. 
 

37. U podtočci nove oznake 8.12.1., stavak 4. tekst „17. srpnja 2015. godine (petak) mijenja 
je tekstom „03. kolovoza 2015. godine (ponedjeljak)“. 
 

38. U točci nove oznake 8.15., stavak 2. oznaka „7.3.2.“ zamjenjuje se oznakom „8.3.2.“ 
 
 
2) Izmjene u Glavi II. DZN 
 
39. U obrascu 3. „Ponudbeni troškovnik“ u tablici i to baš u retku pod rednim brojem 2., a u 

stupcu „Naziv robe“ riječ „tag“ zamjenjuje se riječju „transponder“. 
 

40. U obrascu 3. „Ponudbeni troškovnik“ u tablici se dodaje novi redak pod rednim brojem 7. 
sa slijedećim sadržajem po stupcima „7. – Programska aplikacija. Obračun po komadu. 
– kom – 1,00“. 
 

41. U obrascu 7. „Ponuditeljeva izjava da će u slučaju potpisivanja ugovora o javnoj nabavi 
robe dostaviti jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u obliku bjanko zadužnice sa 
vrijednošću od najmanje 10% ugovorene ukupne cijene (sa PDV-om)“ iza brojke 60 
dodaje se tekst „(šezdeset)“. 
 

42. U obrascu 8. „Ponuditeljeva izjava da će u slučaju potpisivanja ugovora o javnoj nabavi 
robe dostaviti jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku u obliku bjanko 
zadužnice sa vrijednošću od najmanje 10% ugovorene ukupne cijene (sa PDV-om)“ u 
nazivu obrasca se tekst „ugovorene ukupne cijene“ zamjenjuje tekstom „ukupne cijene 
konačno isporučene robe“. na istom obrascu se u tekstu same izjave tekst „ugovorene 
ukupne cijene“ zamjenjuje tekstom „od ukupne cijene konačno isporučene robe“ dok se 
iza brojke 30 dodaje tekst „(trideset)“. 
 

43. U obrascu 9. „Popis ugovora o urednim isporukama robe izvršenim tijekom 2012., 2013., 
2014. i 2015. godine“ se naziv posljednjek stupca mijenja tako da se tekt „Potpis 
odgovorne osobe i pečat naručitelja“ zamjenjuje tekstom „Napomena u vezi potvrde“. 
 

44. Obracaz 10. „Specifikacija tehničkih karakteristika“ se u cijelosti mijenja tako da isti glasi: 
 
 
 
 
 



GRAD SUPETAR 
1. izmjena i dopuna Dokumentacija za nadmetanje  

za provedbu otvorenog postupka javna nabave male vrijednosti s ciljem sklapanja ugovora o javnoj nabavi robe s najpovoljnijim ponuditeljem  

Nabava, doprema i instalacija opreme za nadogradnju sustava prikupljanja otpada u pogledu obračuna naplate 
komunalne usluge odvoza otpada po volumenu i masi 

 (klasa: 363-05/15-01/0019; urbroj: 2104/01-03-03-15-9; 17. srpnja 2015. godine) 
 

5 

 

 
                                                                                                                                             Obrazac 10. 
 

 
SPECIFIKACIJA TEHNIČKIH KARAKTERISTIKA 

 
 

Redni 
broj 

Opis: Sustav za elektronsku evidenciju 
sakupljanja i odvoza otpada 

DA NE Upisati ponuđenu 
vrijednost ili dokaz 
jednakovrijednosti 

 Sustav se sastoji od: 
- kompleta opreme za automatsku identifikaciju koji 
se instalira na kamion smećar, 
- ručnog čitača za elektronsko očitavanje RFID 
transpondera i barcode oznaka sa instaliranom 
aplikacijom za produživanje, 
- RFID transponder za posude, 
- naljepnica za označavanje posuda, 
- softver za prikaz i administraciju podataka. 

   

     

1. Komplet oprema za automatsku identifikaciju 
RFID transpondera ugrađenih u posude i 
kontejnere pri sakupljanju otpada koji se 
instalira na vozilo, sastoji se od slijedećih 
komponenti: 

   

1.a) Centralno računalo s instaliranim softverom koje 
služi za upravljanje radom ostalih komponenti i 
pohranu, obradu i prijenos svih podataka 

   

1.a.1. Ugrađuje se u kabinu vozila.    

1.a.2. Strujno napajanje: 9 – 30V DC, 24V normalno.    

1.a.3. Integrirani LCD ekran s pozadinskim osvjetljenjem 
za prikaz informacija. 

   

1.a.4. Integrirana tipkovnica.    

1.a.5. Mreža za distribuciju napajanja ostalih povezanih 
komponenti s zaštitom od kratkog spoja. 

   

1.a.6. GPRS modul za bežično slanje i primanje podataka 
u realnom vremenu (slanje podataka o očitovanjima i 
prijavljenim i evidentiranim nepravilnostima i 
događajima, prihvat „Crne liste“. 

   

1.a.7. Integrirani RFID čitač (125kHz) za prijavu djelatnika 
putem RFID identifikacijskih kartica ili privjesaka. 

   

1.a.8. USB sučelje za prijenos podataka na USB prijenosni 
medij za pohranu.  

   

1.a.9. Instalirani softver za prikaz podataka i upravljanje 
centralnim računalom na hrvatskom jeziku. 

   

1.a.10. Instalirani programski modul za automatsku obradu 
„Crne liste“ i upozoravanje kod identifikacije pute 
svjetlosne i zvučne signalizacije. 

   

1.a.11. Instalirani programski modul za automatsko 
prepoznavanje posude bez RFID transpondera i 
upozoravanje prilikom pražnjenja pute svjetlosne i 
zvučne signalizacije.  

   

1.a.12. Sigurnosna memorija centralnog računala kapaciteta 
za minimalno 24 mjeseca rada (minimalno 
1.800.000 zapisa). 

   

1.a.13. OTA (Over-the-air) bežična nadogradnja 
upravljačkog softvera i dijagnostika. 

   

     



GRAD SUPETAR 
1. izmjena i dopuna Dokumentacija za nadmetanje  

za provedbu otvorenog postupka javna nabave male vrijednosti s ciljem sklapanja ugovora o javnoj nabavi robe s najpovoljnijim ponuditeljem  

Nabava, doprema i instalacija opreme za nadogradnju sustava prikupljanja otpada u pogledu obračuna naplate 
komunalne usluge odvoza otpada po volumenu i masi 

 (klasa: 363-05/15-01/0019; urbroj: 2104/01-03-03-15-9; 17. srpnja 2015. godine) 
 

6 

 

Redni 
broj 

Opis: Sustav za elektronsku evidenciju 
sakupljanja i odvoza otpada 

DA NE Upisati ponuđenu 
vrijednost ili dokaz 
jednakovrijednosti 

1.a.14. Komunikacija s ostalim komponentama putem CAN 
protokola. 

   

1.a.15. Ponuditelj osigurava SIM karticu za prijenos 
podataka (GPRS) i pretplatu na 12 mjeseci sa 
mogućnošću produljenja. 

   

1.a.16. Usluga ugradnje kompleta opreme na vozilu 
naručitelja.  

   

1.b) Periferna upravljačka jedinica za spajanje i 
upravljanje radom perifernih komponenti (RFID 
antena, svjetlosne i zvučne signalizacije, tipkala 
za prijavu nepravilnosti, senzora) 

   

1.b.1. Kućište periferne upravljačke jedinice predviđeno za 
vanjsku ugradnju, s minimalnom tehničkom zaštitom 
IP65. 

   

1.b.2. Konektori i utori za kablove za povezivanje s ostalim 
komponentama s minimalnom tehničkom zaštitom 
IP67. 

   

1.b.3. OTA (Over-the-air) bežična nadogradnja 
upravljačkog softvera. 

   

1.b.4. Integrirani modul za bežičnu komunikaciju, RF ISM 
(433 MHz) ili jednakovrijedan. 

   

1.b.5. Komunikacija (prijenos podataka) sa ostalim 
komponentama putem CAN protokola. 

   

1.c) RFID antene za automatsko očitavanje RFID 
transpondera u posudama i kontejnerima 

   

1.c.1. - za plastične posude (lijeva i desna) – 2 komada 
- za kontejnere (centralna) – 1 komad 

   

1.c.2. Ugrađuje se u hidraulički podizač.    

1.c.3. Operativna frekvencija 134,2 kHz.    

1.c.4. Kućišta antena moraju biti vodonepropusna, 
prilagođena za rad u teškim uvjetima sa 
mogućnošću ugradnje na sve tipove hidrauličkih 
podizača. 

   

1.c.5. Komunikacija (prijenos podataka) sa ostalim 
komponentama putem CAN protokola. 

   

1.d) Senzori za praćenje radnih procesa i potvrdu 
pražnjenja – 5 komada. 

   

1.d.1. Induktivni senzori za praćenje početka i kraja 
procesa pražnjena – 2 komada. 
Podaci o očitavanju transpondera u posudi ili 
kontejneru pohranjuju se u memoriju centralnog 
računala nakon potvrde senzora da je hidraulički 
podizač sa identificiranom posudom ili kontejnerom 
bio u gornjem položaju za pražnjenje.  

   

1.d.2. Ultrazvučni senzori za prepoznavanje prisutnosti 
posude na podizaču – min. 3 komada. 
Aktiviraju zvučnu i svjetlosnu signalizaciju ukoliko je 
na hidrauličkom podizaču, na početku podizanja, 
posuda ili kontejner bez RFID transpondera. 

   

1.e) Svjetlosna i zvučna signalizacija za praćenje svih 
procesa i informiranje djelatnika odgovarajućim 
audio-vizualnim signalima 

   

1.e.1. Signalna lampa – 2 komada.    
1.e.2. LED signalna lampa u industrijskom kućištu za 

vanjsku montažu s minimalnom tehničkom zaštitom 
IP65. 

   



GRAD SUPETAR 
1. izmjena i dopuna Dokumentacija za nadmetanje  

za provedbu otvorenog postupka javna nabave male vrijednosti s ciljem sklapanja ugovora o javnoj nabavi robe s najpovoljnijim ponuditeljem  

Nabava, doprema i instalacija opreme za nadogradnju sustava prikupljanja otpada u pogledu obračuna naplate 
komunalne usluge odvoza otpada po volumenu i masi 

 (klasa: 363-05/15-01/0019; urbroj: 2104/01-03-03-15-9; 17. srpnja 2015. godine) 
 

7 

 

Redni 
broj 

Opis: Sustav za elektronsku evidenciju 
sakupljanja i odvoza otpada 

DA NE Upisati ponuđenu 
vrijednost ili dokaz 
jednakovrijednosti 

1.e.3. Konektor i utor za kabel na kućištu lampe s 
minimalnom tehničkom zaštitom IP67. 

   

1.e.4. Signalna sirena – min. 1 komad    
1.e.5. Sirena u industrijskom kućištu za vanjsku montažu s 

minimalnom tehničkom zaštitom IP65. 
   

1.e.6. Konektor i utor za kabel na kućištu sirene s 
minimalno tehničkom zaštitom IP67. 

   

1.f) Tipkalo za elektronsku prijavu nepravilnosti i 
događaja kod odlaganja otpada – min. 2 komada. 

   

1.f.1. Min. 3 tipke po tipkalu.    

1.f.2. Industrijsko kućište za vanjsku montažu s 
minimalnom tehničkom zaštitom IP65. 

   

1.g) RFID identifikacijski privjesak za prijavu vozača.     
1.g.1. Operativna frekvencija 125kHz.    

1.g.2. Garancija na komplet opreme min. 12 mjeseci.    

1.h) USB stick za pohranu podataka.     
1.h.1. Memorija USB sticka kapaciteta za pohranu 

minimalno 2000 očitovanja (pražnjenja). 
   

1.i) Usluga ugradnje kompletne opreme za 
automatsku identifikaciju pri sakupljanju otpada 
na kamion za odvoz otpada 

   

1.i.1. Garancija na sve komponente kompleta opreme za 
identifikaciju minimalno 12 mjeseci. 

   

     

2.  RFID transponder za posude.    
2.1. Frekvencija 134,2 kHz.    

2.2. Protokol: HDX.    

2.3. Tip zavojnice: kružna (air lop)    

2.4. Prilagođena za ugradnju u utor sa prednje strane 
posude za otpad.  

   

2.5. Kućište taga: 
- promjer 30 mm, dubina 15 mm (+- 0,3 mm) 
- zaštita: min. IP67 
- otporno na solne otopine, benzin, petrolej, motorna 
ulja, hidraulična ulja 
- prilagođeno za ugradnju u utor sa prednje strane 
posude za otpad 
- zaštita od vibracija: IEC 68.2.6. 
- zaštita od udaraca: IEC 68.2.29. 
- karakteristike RFID taga usklađene su sa 
standardima EN 30745 i EN 14803. 

   

2.6. Radna temperatura: - 25 stupnjeva C do + 70 
stupnjeva C. 

   

2.7. Garancija min. 12 mjeseci.    

     

3. Identifikacijska naljepnica za posude    
3.1. Na naljepnicu se ispisuje 1D barcode oznaka koja se 

kreira prema identifikacijskoj oznaci posude pomoću 
koje se posudi pridružuje vrijednost RFID 
transpondera.  

   

3.2. Predviđena za vanjsku potrebu, otporna na vodu, 
solne otopine, motorna ulja, hidraulična ulja. 

   

3.3. Materijal: Poliester ili jednakovrijedno.    

3.4. Dimenzije (š x v): 51x25 mm    

     



GRAD SUPETAR 
1. izmjena i dopuna Dokumentacija za nadmetanje  

za provedbu otvorenog postupka javna nabave male vrijednosti s ciljem sklapanja ugovora o javnoj nabavi robe s najpovoljnijim ponuditeljem  

Nabava, doprema i instalacija opreme za nadogradnju sustava prikupljanja otpada u pogledu obračuna naplate 
komunalne usluge odvoza otpada po volumenu i masi 

 (klasa: 363-05/15-01/0019; urbroj: 2104/01-03-03-15-9; 17. srpnja 2015. godine) 
 

8 

 

Redni 
broj 

Opis: Sustav za elektronsku evidenciju 
sakupljanja i odvoza otpada 

DA NE Upisati ponuđenu 
vrijednost ili dokaz 
jednakovrijednosti 

3.5. Ponuditelj isporučuje naljepnicu sa otisnutim 
podacima – barcode oznaka i ostali podaci prema 
uputi naručitelja.  

   

3.6. Garancija min. 12 mjeseci.    
     

4. Alat za montažu RFID transpondera na posude    
4.1. Omogućava jednostavno ugrađivanje RFID 

transpondera u posudi 
   

     

5. Ručni čitač (PDA) za očitavanje RFID 
transponedera i barcode oznaka sa instaliranom 
aplikacijom za pridruživanje vrijednosti barcode 
oznaka vrijednostima RFID transpondera. 

   

5.1. Očitavanje 134,2 kHz RFID HDX transpondera.    

5.2. Očitavanje ID barcode oznaka.    

5.3. Instalirana aplikacija za povezivanje RFID i 1D 
barcode vrijednosti, na hrvatskom jeziku. 

   

5.4. Integrirani RF (ISM 433 MHz) modul za bežičnu 
komunikaciju ili jednakovrijedno.  

   

5.5. Kućište prilagođeno za rad u teškim uvjetima s 
minimalnom tehničkom zaštitom IP65. 

   

5.6. Ekran LCD sa pozadinskom rasvjetom.    

5.7. Tipkovnica prilagođena za rad u rukavicama.    

5.8. Baterija kapaciteta za min. 1.500 očitavanja (sa 
punom baterijom). 

   

5.9. Hardverski sat sa datumom.    

5.10. USB sučelje za prijenos podataka na uredsko 
računalo. 

   

5.11. Strujni punjač.    

5.12. Garancija min 12 mjeseci.     
     

6. Programska aplikacija za obradu, administraciju 
i prikaz podataka  

   

6.1. Internetski orijentirana.    

6.2. Autorizacija pristupa unosom korisničkog imena i 
lozinke.  

   

6.3. Funkcionalnosti programske aplikacije:    

6.4. - prikaz podataka o evidentiranim pražnjenjima 
posuda i kontejnera sa sustava za automatsku 
identifikaciju na vozilima, sa naznakom datuma i 
vremena, podacima o korisniku, posudi i vrsti 
otpada. 

   

6.5. - prikaz podataka o evidentiranim pražnjenjima 
posuda bez RFID transpondera sa sustava za 
automatsku identifikaciju na vozilima, sa naznakom 
datuma i vremena.  

   

6.6. - prikaz podataka o evidentiranim (prijavljenim) 
nepravilnostima i događajima sa sustava za 
automatsku identifikaciju na vozilima. 

   

6.7. - proizvoljno određivanje i dodjeljivanje 3 vrste 
nepravilnosti ili događaja tipkama na tipkalima za 
prijavu nepravilnosti na vozilu. 

   

6.8. - administracija svih podataka vezanih za korisnike, 
RFID transpondere, barcode oznake, spremnike za 
otpad. 

   

6.9. - kreiranje izvještaja sa mogućnošću izvoza u Excel i 
PDF format. 

   



GRAD SUPETAR 
1. izmjena i dopuna Dokumentacija za nadmetanje  

za provedbu otvorenog postupka javna nabave male vrijednosti s ciljem sklapanja ugovora o javnoj nabavi robe s najpovoljnijim ponuditeljem  

Nabava, doprema i instalacija opreme za nadogradnju sustava prikupljanja otpada u pogledu obračuna naplate 
komunalne usluge odvoza otpada po volumenu i masi 

 (klasa: 363-05/15-01/0019; urbroj: 2104/01-03-03-15-9; 17. srpnja 2015. godine) 
 

9 

 

Redni 
broj 

Opis: Sustav za elektronsku evidenciju 
sakupljanja i odvoza otpada 

DA NE Upisati ponuđenu 
vrijednost ili dokaz 
jednakovrijednosti 

6.10. Module za izvoz i sinkronizaciju podataka u ERP 
sustav (knjigovodstveni program) korisnika. 

   

6.11. Instalirati SSL, certifikat za sigurnost pristupa 
aplikaciji putem HTTPS-a (sigurne veze). 

   

6.12. Sučelje na hrvatskom jeziku.    

6.13. Garancija min. 12 mjeseci.     
 

(Zaključno sa rednim brojem 6.13..) 
 
Garancija za cjelokupan predmet nabave: minimalno 12 mjeseci od isporuke. 
 
Garantni list za razdoblje cjelokupnog garantnog roka odabrani ponuditelj je dužan dostaviti 
Naručitelju prilikom primopredaje predmeta nabave.  
 
NAPOMENA: 
Komunalno društvo „GRAD“ d.o.o. kao konačni korisnik ukupne opreme koja je predmet javne 
nabave po ovoj DZN koristi knjigovodstveni poslovni sustav koji sadrži: 

- financijsko knjigovodstvo salda konti, 
- obračun plaća i kadrovsu evieienciju, 
- osnovna sredstva, 
- siten inventar, 
- fakturiranje različitih usluga, 
- blagajnu, 
- čistoću, 

 

a predmetna aplikacija koja je izrađena po tvrtci „Poslovni software“ d.o.o. iz Splita koristi 
„Oracle“ bazu podataka. 
 
U _________________, ___. __________ 2015. godine 
 
      M. P.       ______________________________ 
        (potpis odgovorne osobe) 
 

 
46. U obrascu 11. „Ovlaštenje za zastupanje“ tekst „20. srpnja 2015. godine (ponedjeljak)“  
      zamjenjuje se tekstom „04. kolovoza 2015. godine (utorak)“. 
 
 
III. ZAVRŠNA ODREDBA 
 
Sve ostale odredbe te obrasci i privici DZN ostaju neizmijenjene i na snazi. 
 
 
KLASA: 363-05/15-01/0019 
URBROJ: 2104/01-03-03-15-9 
 

Supetar, 17. srpnja 2015. godine 
 
      Ovlašteni predstavnici Naručitelja: 
 

      1. Ivica Vranjičić, dipl.ing., v.r. 
 

      2. Tonči Sanader, dipl.jur., v.r. 
 

      3. Maria Vraničić, v.r. 


